תאריך הישיבה: כ"ט בכסלו התשע"ז (29.12.2016)

בשם העורר: עו"ד ליאור חיימוביץ'

בשם המשיבה: עו"ד תומר סגלוביץ'

החלטה

רקע כללי והליכים קודמים

1. נגד העורר ונאשם נוסף (להלן: הנאשם 2) הוגש כתב אישום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע, המייחס להם
עבירה של חבלה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333 בנסיבות סעיף 335(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: